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Estil / época:
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Usactual:
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Maresme

Veinat de Gemir, 3 - Zona de Dosrius
Al sud-oest del nucli urba de Dosrius, alaplanade Coll de Bocs,

darreradel poligon La Surera
114m

41.57807
2.39842
449851
4603106

08075-240

Patrimoni immoble

Element arquitectonic
Contemporani Popular

XX

1970

Regular

Marques horaries forga despintades.
I nexistent

Facil

Ornamental

Privada

Ref. Cad.: 002017200DG40D
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https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/la-casanova-1

Descripcio

Rellotge de sol ovalat i emmarcat, del tipus vertical declinant i pintat al bell mig de lafacana principal.
Presenta una orientaci sud-oest, anb un gnomon de vareta i la numeracio romana. Les marques horaries
indiquen les horesi les mitges hores en ciclesd'11 hores, deles 7 del mati ales 6 delatarda, amb laliniade
les 12 en vertical. L'emmarcament esta decorat amb motius vegetals ala part superior. A lapart inferior hi
hal'any "MCMLXX".

Bibliografia

Http://www.gnomonica.cat/ [Consulta: 27-09-2017]. Num. Referéncia: 5722.
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